χρηστὴ ἐδίδαξε, | τᾶςεις, ἀρετάς, ὀπλίσεις ἀνδρῶν; Pac. 1089
 sqq interroganti Hierocli vali ποίαν γὰρ κατὰ χρησμὸν ἐκαύ-
 σατε μῆρα θεοῖσιν Trygaeus respondet ὄνπερ κάλλιστον δή-
 που πεποίηκεν Ὅμηρος. | ὡς οἱ μὲν νέφος ἐχθρὸν ἀπωσάμε-
 νοι πολέμοιο | Εἰρήνην εἴλοντο καὶ ἰδρύσανθ' ἱερῶιο. | αὐτὰρ
 ἐπεὶ κατὰ μῆρ' ἐκάη καὶ σπλάγγ' ἐπάσαντο, | ἔσπευδον δε-
 πάσσειν· ἐγὼ δ' ὄδον ἠγεμόνευον. | χρησμολόγῳ δ' οὐδέ τις
 ἐδίδου κῶθωνα φασινόν. Interpellat Hierocles 1095 οὐ μετέχω
 τούτων· οὐ γὰρ ταῦτ' εἶπε Σίβυλλα. Respondet Trygaeus
 ἀλλ' ὁ σοφὸς τοι νῆ Δι' Ὅμηρος δεξιὸν εἶπεν. | ἀφρήτωρ,
 ἀθέμιτος, ἀνέστιός ἐστιν ἐκεῖνος, | ὅς πολέμου ἔρατα ἐπι-
 δηλοῦν οὐκ νοσῶντος. Per reliquum colloquium sparsae Homeri-
 corum versuum parodiae, quales aliis permultis locis et Ari-
 stophanis et aliorum comicorum Homero non nominato offerun-
 tur. Apud Aristophanem, quem etiam per vitam quotidianam
 versibus Homeri usum fuisse indicat narratio vitae Arist. 1 lin.
 31 sqq West. de versibus α 215. 216, insignis ex illo parodia-
 rum genere locus est Pac. 1270 sqq, qui complures exhibet
 Iliadis et Odysseae versus integros, incipit autem verbis Νῦν
 αὐθ' ὀπλιτέρων ἀνδρῶν ἀρχώμεθα. Quae verba quum initium
 fuerint Epigonorum, carminis illius, quod dubitanter Herodo-
 tum vidimus ab Homero alienum censuisse, Aristophanem ap-
 paret ut Margitem et hymnum In Apollinem ita Epigonos
 quoque Homero adscripsisse. Aliis locis singulae glossae Ho-
 mericae exstant, ut *ἰνδάλλεται* Vespp. 188, *ἀμόθεν* frgm. ap.
 Photium Lex. 72, 21 (Mein. 2, 2, 1211); aliis locis particu-
 lae versuum depromptae sunt ex Homero, ut Nubb. 401 verba
 Σοῦντιον ἄκρον Ἀθηναίων ex versu Odysseae γ 278; cfr. De-
 metr. De elocut. 150 Walz. Rhett. 9, 69 et Dindf. not. ad schol.
 Ar. Criticae Homericæ hic locus Aristophanis nihil praestat;
 utroque enim loco et apud Homerum et apud Aristophanem va-
 riae scripturae Ἀθηναίων (i. e. Ἀθηναίων) Ἀθηναίων redeunt.
 Sed sunt alii loci Aristophanis, qui ad historiam textus Home-
 rici ornandam in censum veniunt; sic Rann. vs. 187 docet,
 Aristophanem in suo Homeri codice λ 14 legisse non *Κιμμε-
 ρίων ἀνδρῶν*, sed *Κερβερίων*; vid. Etymol. m. *Κιμμέριοι* scholl.
 Aristoph. et Homeri Butt. Cram. Ann. Parr. 3, 469 Eustath.
 λ 14 p. 1671, 1 (ubi pro *βερεβέρους* legendum *Κερβερίους*)

Phot. Hesych. *Κερβεριοι*. In Etymologico etiam Sophocles
 (frgm. 898 Dindf. Ox.) legisse arguitur apud Homerum *Κερβε-
 ρίων*. Esse locos tragicorum unde lectio varia Homeri cape-
 ret incrementa non erat supra quod expresse monerem. Sic
 Aeschylum e. g. N 6 non *γλαυκοπόγων Ἀβίων* legisse sed
Γαβίων efficitur e fragmento ap. Steph. Byz. s. v. Ἀβιοι ser-
 vato (scholl. AV N 6 Eustath. N 6 p. 916, 24 frgmt. Dindf.
 Ox. no 184). Nunc ad Aristophanem ut redeamus, *Αἶδος κν-
 νῆν* commemoratam habes Acharum. 390, *γοργόνα ἀσπίδος*
 Acharum. 1124. 1181 Lysistr. 560, Charybdin Eqq. 248, Cyclo-
 pem Polyphemum Plut. 290, Ulixem Avv. 1561 Plut. 312 Vespp.
 181. 350, Penelopam Thesm. 547, Circe Plut. 302, Memno-
 nem et Sarpedonem Nubb. 622, Patroclus et Teucros *Θυμο-
 λέοντας* Rann. 1041. Sed haec hactenus. Nam si lustrare per-
 gerem Homericos comicorum locos, parodias, glossas, argu-
 menta, justus liber nasceretur De comicorum studiis Homericis
 inscribendus. Sed de ea re ut liber justus scribatur valde
 optandum est; neque enim ullo alio modo melius doceri pote-
 rit quam accuratam si non omnes Graeci, certe Athenienses
 Homeri habuerint notitiam, quantique fecerint eum.

Epicos poetas tres insignes quintum a Chr. saeculum
 tulit, Panyasin Halicarnassensem, Choerilum Sa-
 mium, Antimachum Colophonium. Panyasis belli
 Persici prioris fere temporibus floruit, primis fere Peloponne-
 siasi Choerilus, Choerilo paullo inferior aetate Antima-
 chus fuit. Panyasin Herodoti patruelem alii teste Suida s. v.
Πανιάσις perhibebant, alii, quibus fides habenda, avunculum.
 Herodoti discipulum Choerilum non sine veri specie Suidas s.
 v. *Χοιρίλ. Σάμ.* narrat. Conferenda imprimis Naekii dissertatio
 in libro quo Choerili reliquias complexus est edito Lipsiae 1817.
 Antimachi reliquias post Schellenbergium (cujus liber prodiit
 Halae 1786) Stoll edidit Dillenburgi 1845. De Panyaside dis-
 sertationes inaugurales nominandae sunt Funckii edita Bonnae
 1837 et Tzschirneri edita Vratislaviae 1836. Nomen, patriam
 et gentem, aetatem Panyasidis tractavit Tzschirner, de vita et
 scriptis egit fragmentaque collegit Funcke. Tzschirner dein
 1842 et in programmate gymnas. Magdal. Vratislav. et seorsum
 cum commentationibus de vita et carminibus fragmenta Panya-

sidis edidit. Panyasidis, Choerili, Antimachi fragmenta conjuncta cum aliis quibusdam ad calcom Lehrsiani Hesiodi edidit Duebner Paris. 1840. Antimachus praeter alia nonnulla, in quibus elegia Lydes titulo inscripta clara fuit, haud parvi ambitus carmen, Thebaidem composuit, qua bella illa duo ab Argivis adversus Thebanos heroicis temporibus gesta celebravit, antiquissima Thebaidis carmina et Epigonorum aemulatus, quae ad Homerum vulgo referebant. Choerilus Persoïdem sive Persica scripsit, quo carmine bellum Graecorum cum Xerxe gestum illustravit. Panyasis, qui epicam poësin paene extinctam denuo excitasse traditur a Suida s. v. Πανύσιος (Eudocia p. 357), Heracleam s. Heracleadem s. Heracleidem composuit de rebus ab Hercule gestis et Ionica elegiacum carmen de migratione Ionum Neleo et Codro ducibus facta in Asiam. Argumenta igitur ab Homero aliena sibi elegerunt Panyasis et Choerilus, Homericum vel quod Homericum esse credebatur Antimachus. In disponenda materie Heracleadis Panyasis longissime recessit ab Homero. Hic enim, sive Iliadem spectes sive Odysseam universam, actionis unitatem videtur servavisse; Panyasis contra actionis unitate non curata omnia Herculis fata narravit ab ovo ad mala. Cfr. Aristotel. Poët. 4, 13 sqq 14, 4 sqq Buhl. minor. et Funckium p. 11. Unitatem actionis quin servarent Choerilus in Persicis, in Thebaide Antimachus facere vix potuerunt; quamquam Antimachi ambages multas atque prolixitatem vituperaverunt veteres. Vide e. g. Plutarchum De garrulitate cap. 21 et Gregor. Nazianz. Ep. 3 ad Nicobul. cujus verba sunt haec: τὸ λακωνίζειν οὐ τοῦτό ἐστιν. ὅπερ οἶε, ὀλίγας συλλαβὰς γράφειν, ἀλλὰ περὶ πλείστων ὀλίγας. οὕτως ἐγὼ βραχυλογώτατον Ὅμηρον λέγω, καὶ πολὺν τὸν Ἀντίμαχον. πᾶς; τοῖς πράγμασι κρίνων τὸ μήκος, ἀλλ' οὐ τοῖς γράμμασι. Fuisse vero Antimachi poësin similem quodammodo Panyasideae Dionys. Hal. Vett. cens. cap. 2 no 4 et Quinctil. 10, 1, 54 arguunt. Inde factum videtur, ut Panyasidis discipulus ab aliis, ab aliis servus ejusdem diceretur Antimachus, uti testatur Suidas s. v. Ἀντίμαχος. Sermonis naturam si quaeris Panyasis et Choerilus non multum a suis videntur a simplicitate Homeri; Antimachus vero, cujus Ὀμηρικὸν ζῆλον tangit Eustathius A 1 p. 9, 44, quum in multis